АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от № т

О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу
«Энергосбережение на территории муниципального образования МР
Ульяновский район»

Согласно Закона РФ от 23.11.2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении
и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановления
Правительства Калужской области от 31.12.2009г № 572 «Об утверждении
первоочередных мер по сокращению энергетических издержек в бюджетном
секторе и повышении энергетической эффективности региональной
экономики», и в целях завершения энергетического обследования
муниципальных бюджетных организаций администрация муниципального
района

1. Внести изменения и дополнение в муниципальную программу
«Энергосбережение на территории муниципального образования МР
Ульяновский район», в редакции постановления администрации
муниципального района от 26.02.2015 года, № 90.
2. Пункт 1, приложения №1, к муниципальной программе энергосбережения

на территории муниципального района «Ульяновский район» изложить в
новой редакции. (Приложение).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Н.Д. Крючкова .

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Т.В. Курбакова

к муниципальной программе
//^Л  / }  \  s ЛЛ/ / / . ; /  .sfc. fr y,, \*л д\\

® Y  /  \с* % ff'A
энергосбережения на территории

* I s I
5з

Приложение № 1

Муниципального района «Ульяновский район»

* L ноября 2016 г № /Г$ >)(с изменениями и дополнениями в редакции Постановления от L ноября 2016

№ М е ро пр и яти я  пр огр ам м ы Н еоб хо д и м о  вы д ел и ть  сред ств , в ты с. руб.

2015 г 2016 г 2017 г 2018 г 2019 г

1 П р о ве д ен и е  эн е р ге ти ч е ск и х  обслед о ван и й 50,0 - - -

М О У « М е л и хо вска я  О О Ш » 50,0

М О У « К а сьян о вская  О О Ш » 50,0

2 П р и о б р е тен и е  эн е р го сб е р е га ю щ е го

о б о р уд о ва н и я  и п р и бо ро в учета п о тре б л яем ы х

ресурсо в

30,0 135,0 145,0 145,0 145,0

3 У ста н о в ка  эн е р го сб е р е га ю щ е го  о бо руд о вани я и

п р и б о р о в учета п о тр е б л яем ы х ресурсов

15,0 110,0 100,0 50,0 50,0

4 П овер ка п р и бо ро в учета п о тре б л яем ы х

ресурсо в

50,0 50,0 105,0 105,0

5 О б учен и е  со тр уд н и ко в о сновам

эн е р го сб е р е ж е н и я

5,0 5,0 5,0

6 Зам ен а те п л о тр а ссы  (С. У л ьян о в о , ул. Л ап ш о в а) 100,0 -

7 Зам ен а котлов о то п ле н и я ЦРБ 100,0 " -

И ТО ГО 300,0 300,0 400,0 300,0 300,0